



Alemdar'dan çocuk akademisi müjdesi

■ Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, çocuklar ve ailelere müjdeli haberi duyurdu. Alemdar, "Çocuklarımızın bilişsel ve kültürel gelişimleri için Çocuk Akademisi kuracağız. 4-6 yaş grubu çocukların sağlıklı gelişimleri için mahallelerimizde kreşler açacağız" dedi. /5'TE



AK Parti'de yeni yönetim belli oldu

■ AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, sosyal medyadan yaptığı açıklamayla Sakarya İl Teşkilatında yeni yönetim kurulunun belirlendiğini duyurdu. Başkan Tever, "AK Parti Sakarya Yeni İl Yönetim Kurulumuz partimize ve şehrimize hayırlı olsun" dedi. /7'DE



Celal Şengör'den kritik uyarı!

■ Yer bilimci Prof. Dr. Celal Şengör, Marmara Denizi'nde beklenen büyük İstanbul depremiyle ilgili uyarılarda bulundu. Şengör, Marmara Denizi'nde 7.6 büyüklüğünde deprem olabileceğini ifade ederek "Tekirdağ-İstanbul arasındaki bölüm tamamen gidecek" dedi. /3'TE



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BIZIM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 14 MART 2024 PERŞEMBE FİYATI:5 TL

ÇENGEL BULMACA

Bulmaca severlerin aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

Arslan'dan iş birliği mesajı

■ Şehit aileleri ve Gazilerin sıkıntı ve taleplerini dinleyen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Serdivan Belediye Başkan adayı Dr. Aydoğan Arslan, göreve geldiklerinde şehrimizde bulunan STK'lar ile sürekli iş birliği içerisinde olacaklarını belirtti. /7'DE

"SERDİVAN CEPTTE SÖZ VATANDAŞTA OLACAK"

Geçtiğimiz günlerde projelerini tanıtan Cumhuriyet İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik de dijital alanda yapacakları uygulamaların detaylarını kamuoyuyla paylaştı



■ Günümüzün vazgeçilmez iki unsurundan birisinin cep telefonu diğerinin ise internet olduğunu ifade eden Osman Çelik, "Biz de bunun farkında olarak iki farklı projeye vatandaşlarımızı hizmetle buluşturuyoruz. Bu iki projemiz birbirini destekleyerek sahada kendiliğinden gelecek ve yine kendi yönünü, imesini vatandaşlarımızla birlikte kendisi belirleyecek. Uygulama tabanında yapay zeka yer alacak" dedi. İlk olarak Serdivan Cepte Mobil Uygulaması'nın ayrıntılarını aktaran Osman Çelik, "Günümüzde zamanın çok kıymetli olduğunu hepimiz biliyoruz ve yaşayarak görüyoruz. Artık her şeyi cep telefonlarımız aracılığı ile süratle halledebiliyoruz. En kıymetli hazinemiz zaman. Bunun bilinciyle hareket ederek Serdivan Cepte Mobil Uygulaması'nı planladık. Vatandaşlarımız her şeyi dijital ortamda kolaylıkla halledebilecek. Belediyemizin sunduğu her türlü hizmete hızlı ve konumdan bağımsız şekilde ulaşabilmesini sağlayacak akıllı mobil uygulamamız, bir çağın merkezi gibi de kullanılabilir. Vatandaşlarımız çevrimiçi olarak bilgi alabilecek ayrıca başvuru işlemlerini de yine sistem üzerinden herhangi bir aracıya gerek duymadan gerçekleştirebilecek" diye konuştu.

■ Serdivan Cepte Mobil Uygulaması ile "Proje Demokrasisi" kavramını hayata geçireceklerini dile getiren Çelik, "Söz de karar da vatandaşlarımızda olacak. Projelere verilecek isimlerden, içeriklerinde yer alacak fonksiyonlara kadar her aşamada karar verici halkımız, vatandaşlarımız olacak" dedi.



PROJE DEMOKRASİSİ

■ Uygulamanın temelinde katılımçılığın yer aldığı dile getiren AK Parti Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, "Uygulama yeni fikirlerle ne kadar açık olduğumuzun da göstergesi olacak. Vatandaşlarımız belediye hizmetlerinin çeşitlenmesi ve iyileştirilmesi noktasında bire bir katılım sağlayacak. Hizmetlerin daha etkin yürütülebilmesi için vatandaşlarımızın bir anlamda sesi ve karar verme merkezi olacak" dedi. Serdivan Cepte Mobil Uygulaması ile "Proje Demokrasisi" kavramını da hayata geçireceklerini dile getiren Çelik, "Söz de karar da vatandaşlarımızda olacak. Projelere verilecek isimlerden, içeriklerinde yer alacak fonksiyonlara kadar her aşamada karar verici halkımız, vatandaşlarımız olacak" ifadelerine yer verdi. /6'DA



SATSO'dan gençlere çağrı

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO) bünyesinde ısıtma, soğutma ve mekanik tesisat sektörü temsilcilerinin oluşturduğu 7. Meslek Komitesi, sektörde yaşanan nitelikli istihdam sorunu ve genç işsizlik problemine yönelik sektörel çalışmalarına devam ediyor. Yapılan açıklamada, "Gençlerimiz meslek öğrenerek ustalık öğrenerek bir altın bileziğe sahip olup geleceklerini garanti altına alabilirler" dedi. /9'DA



Tekstil atölyesi ilk mezunlarını verdi

■ Hendek Belediyesi Nitelikli İstihdam Merkezi bünyesinde açılan tekstil atölyesinden mezun olan ilk kursiyerler, törenle sertifikalarını aldı. Hendek Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Belediye Başkan adayı Turgut Babaoğlu, merkezin kadınlara ve çalışma hayatına önemli katkılar sağlayacağını ifade etti. /9'DA

Tren yollarında ilaçlama yapılacak



■ TCDD Genel Müdürlüğü, 15 Mart-30 Nisan'da Gebze-Adapazarı, Halkalı-Uzunköprü, Pehlivanlı-Kapıkule, Gebze-Halkalı, Arifiye-Enveriye ve Halkalı-Muratlı hat kesimleri ile gar ve istasyonlarda otların mücadelesi için ilaçlama yapılacağını duyurdu. /3'TE



Işıksu: Aşkla çalışmaya devam

■ Karaaçık Bulvarı, Tuzla ve Karaosman Mahallelerinde esnafla buluşan, Yenidoğan Mahallesi'ndeki iftar programında vatandaşlarla bir araya gelen Adapazarı Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu Işıksu, "Gönül belediyeçiliğiyle Adapazarı insanının derdiyle dertlenmeye, toplumun tüm kesimlerine dokunan anlayışı hâkim kılmaya ve çok daha güzel yarınlar için aşkla çalışmaya devam edeceğiz" dedi. /6'DA

Bir sevdadır Sakarya!
YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Bilgiyi teyit etmek çok mu zor?
EROL AFŞAR yazısı 7'de

Dünya Kadınlar Günü!
Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Bereket var denetim yok!
RABİA KAYA yazısı 3'te

AYNEN STK'LAR KURTARIR SİZİ!
Osman Hakan Karslı 2'de